
Regionala kontaktpersoner VIK 2026 
 
Norrbotten: 
Tord Gustafsson, gustafssontord@gmail.com, mobil: 070-516 65 65 
 
Västerbotten: 
Christina Adolfsson, christinaadolfsson.stocksjo@gmail.com, 070-646 68 02 
 
Ångermanland: 
Mikael Nordendahl, mikael@nordendahl.se, 070-624 27 36 
 
Medelpad: 
Thomas Olsson, thomas.n.e.olsson@gmail.com, 070-655 55 63 
 
Jämtland/Härjedalen: 
Tor Persson, tor.o.persson@gmail.com, 070-686 96 23 
 
Dalarna: 
Patrik Engberg, pengberg@mail.se, 070-781 32 46 
 
Västmanland: 
Johan Karlsson, johan.karlsson.vof@gmail.com, 070-666 07 27 
 
Stockholm: 
Gunilla Åkerlind, gunillam60@gmail.com, 070-660 82 92  
Annika Jernström, annika.eriksson@ptj.se, 070-786 94 33 
 
Närke: 
Kent Halttunen, kent.halttunen@outlook.com, 070-216 11 30 
 
Dalsland: 
Peter Bäck, peter.back04@gmail.com, 073-827 02 04 
 
Östergötland: 
Hugo Karlström, hugo.karlstrom06@icloud.com, 076-323 08 10 
 
Västergötland: 
Lennart Lundh, lundhmwewa@yahoo.com, 072-555 14 37 
 
Bohuslän: 
Stefan Malm, azurmes68@gmail.com, 076-100 51 84 
 
Göteborg: 
Niklas Aronsson, niklas.aronsson@birdlife.se, 073-915 60 99 
 
Halland: 
Anders Wirdheim, anders.wirdheim@birdlife.se, 070-513 75 76 
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Kronoberg: 
Thomas Hultquist, thommaz@hotmail.com, 070-746 61 56 
 
Kalmar län: 
Åke Nilsson, nilsson.ake@hotmail.com, 070-461 49 38 
 
Öland: 
Jonas Svedlund, svedis66@gmail.com, 070-180 62 01 
 
Skåne: 
P-G Bentz, pgb@sturnus.se, 070-856 19 00 
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